
ESTADO DO PARANÁ 

Prefeitura flunicipaI 	rêø fflarras bo Parana 
CAPITAL DO FEIJÃO 

REPUBLICADO 
DECRETO N°5674/2024 
Data 01.02.2023 

Súmula. Concede Licença Para Tratar de 
Interesses Particulares Sem Remuneração a 
servidora efetiva Municipal e dá outras 
providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito 
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por lei, considerando o contido no Artigo 56 
da Lei Municipal 085/1994 (Estatuto do Servidor) e requerimento da Servidora, 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica concedida Licença Para Tratar de 
Interesses Particulares sem remuneração, a Servidora efetiva Municipal, 
Senhora Graziela Pelisser, ocupante do cargo de Professora, matrícula n° 
2653-0/1, pelo período de 02 (dois) anos consecutivos, conforme requerimento 
protocolado e deferido da interessada. 

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete1 do Prefeito Municipal de Três 
Barras do Paraná, em 01 de fevereiro de Z24. 

Gerso nc sso 
Prefeito Municipal 

1)1_,fflLiCADO EM 
20.ZLi  

Jornal 	  

Página 	  
Edição  2.c. ,p 	  

Ass. Responsável 

AV, Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 1212 - CFP R5485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

